

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/214/04/2018

Krosno, dn.16.01.2018r.

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup i dostawę komory laminarnej dla pracowni gruźlicy.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną o wymiarach: 1357 x 759 x 2030 mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z unikalnym całkowitym systemem otwierania panelu czołowego , dzięki czemu uzyskuje całkowity dostęp na przestrzeni roboczej. Mechanizm wyposażony w siłowniki gazowe, które nie wymagają od użytkownika użycia siły, aby otworzyć panel czołowy. Szyba przesuwana ręcznie do góry i w dół, bez oporów?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z unikalnym systemem sterowania tj. mikroprocesorowy podświetlany wyświetlacz graficzny LED wskazujący stany alarmowe, przepływy powietrza, stopnia zużycia filtrów, pracy lampy UV, gdzie kolor wyświetlacza zmienia się w stosunku do trybu pracy urządzenia (z daleka widoczna barwa tła ekranu informuje użytkownika o statusie komory i czy warunki pracy są bezpieczne). Panel sterowania z przyciskami nawigacyjnymi po menu i wyboru różnych funkcji urządzenia?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oprogramowanie z menu w języku polskim było wgrane do 3 tygodni po zainstalowaniu urządzenia?

Odpowiedź: Nie, wg SIWZ.

5. Czy Zamawiający wymaga, aby po zainstalowaniu urządzenia została przeprowadzona dezynfekcja wnętrza urządzenia (fumigacja suchą mgłą z zastosowaniem środka bezpiecznego dla Użytkownika oraz środowiska) bez żadnych dodatkowych kosztów ze strony Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
ul. Korczyńska 57, 38-400 Krosno
tel. 13-43-78-227, 13-43-78-497
www.krosno.med.pl

6. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach zewnętrznych: szer. x gł. x wys. 1340 x 790 x 2069?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

7. Czy Zamawiający zaakceptuje komorę z wyświetlaczem, w którym wszelkie funkcje oznaczone są piktogramami (wiatrak, światło, lampa UV, etc..) zamiast oznaczeń w języku polskim?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

8. Czy Zamawiający dopuści laminar z komorą roboczą wykonaną w całości ze stali (ściany boczne pełne, nie przeszklone) , co jest znacznie bezpieczniejszym i lepszym rozwiązaniem przy pracy z prątkami gruźlicy, ze względu na łatwość sterylizacji i braku kontaminacji krzyżowych wewnątrz ?

Odpowiedź: Nie, wg SIWZ.

9. Proszę o wyjaśnienie, dlaczego Zamawiający wymaga w komorze blatu roboczego „dzielonego na segmenty” , a nie blatu niedzielonego, co przy założeniu, że kupujecie Państwo komorę do pracowni gruźlicy, jest rozwiązaniem znacznie lepszym technicznie ?

Odpowiedź: Nie, wg SIWZ, w celu ułatwienia dezynfekcji.

10. Czy , ze względu na przeznaczenie komory (pracownia gruźlicy) Zamawiający wymaga jedynie zgodności z normą PL EN12469? Czy Zamawiający wymaga innych certyfikatów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga innych certyfikatów.

11. Dlaczego Zamawiający wymagając filtrów HEPA klasy H14, w specyfikacji asortymentowo-cenowej powołuje się na MPPS: f0,15-025 um, co odpowiada wymaganiom filtrów ULPA? Jakiego typu filtry chce mieć Zamawiający : HepaH14, czy ULPA?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga filtrów HEPA H14.

Z poważaniem:

**p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie**

mgr Katarzyna Krygowska